
UCHWAŁA NR LVI/432/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103) oraz na podstawie art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/384/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

3) w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 

w załączniku nr 3, 

4) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania Covid-19 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 5. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2023 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 73.938.479,10 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 63.932.547,07 zł 

2) dochody majątkowe: 10.005.932,03 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2023 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 81.479.137,44 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 65.099.835,41 zł 

2) wydatki majątkowe: 16.379.302,03 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LII/384/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok: 



1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 3.318.564,74 zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – 

2.541.435,26 zł.”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 391 000,00 962 046,03

Drogi publiczne gminne 0,00 532 969,03

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 532 969,03

Pozostała działalność 0,00 38 077,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 38 077,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 882 574,00 5 899 574,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 882 574,00 5 899 574,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 96 642,00 148 154,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 51 512,29

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 41 512,29

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

24 554 679,00 24 621 679,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 853 209,00 6 860 209,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00 2 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 60 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

450 000,00 510 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 70 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 997 569,00 2 026 269,00

Szkoły podstawowe 67 898,00 96 598,00

28 700,00

50 000,00

28 700,00

Dochody budżetu 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/432/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

571 046,03

532 969,03

532 969,03

38 077,00

38 077,00

17 000,00

60016

70005

60095

75023

75616

17 000,00

10 000,00

17 000,00

51 512,29

51 512,29

41 512,29

67 000,00

7 000,00

2 000,00

15 000,00

-70000,00

60 000,00

60 000,00

70 000,00

-60000,00

75618

80101



0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

791,00 2 491,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 1 712 874,00 1 713 618,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

411 928,00 412 672,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 928,00 3 672,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 826 753,00 885 293,00

Biblioteki 0,00 13 540,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 540,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 798 885,00 843 885,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 45 000,00

73 143 936,78 73 938 479,10

92120

Razem:

1 700,00

27 000,00

744,00

744,00

744,00

58 540,00

13 540,00

13 540,00

45 000,00

45 000,00

794 542,32

85214

92116



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 341 182,46 5 753 151,49

Drogi publiczne gminne 927 255,00 1 460 224,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 800,00 1 270 769,03

Drogi wewnetrzne 3 083 100,00 2 962 100,00

4270 Zakup usług remontowych 43 660,00 47 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 540 600,00 2 145 600,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

19 000,00 289 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 267 950,00 1 352 446,29

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 793 000,00 877 496,29

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 161 512,29

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 172 984,00

750 Administracja publiczna 6 815 687,42 6 794 287,42

Pozostała działalność 242 127,00 220 727,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 937,00 7 537,00

801 Oświata i wychowanie 26 325 242,29 26 457 319,29

Dowożenie uczniów do szkół 989 313,00 1 121 390,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 384 841,00 516 918,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 491 734,16 491 734,16

Pozostała działalność 491 734,16 491 734,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590,00 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 280,00 302,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 907 634,75 5 104 034,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 035 375,00 2 056 775,00

4270 Zakup usług remontowych 87 554,00 108 954,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 960 000,00 2 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 585 000,00

Pozostała działalność 161 759,75 166 759,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 941,25 40 341,25

926 Kultura fizyczna 1 475 234,88 1 466 234,88

Zadania w zakresie kultury fizycznej 279 500,00 270 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00

80 684 595,12 81 479 137,44Razem:

21 400,00

196 400,00

21 400,00

170 000,00

170 000,00

5 000,00

1 600,00

3 400,00

-9000,00

-9000,00

-9000,00

794 542,32

Wydatki budżetu 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/432/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

411 969,03

60016 532 969,03

532 969,03

-121000,00

4 000,00

-395000,00

60017

70007

75095

80113

270 000,00

22 984,00

84 496,29

84 496,29

61 512,29

-21400,00

-21400,00

-21400,00

132 077,00

132 077,00

132 077,00

0,00

0,00

-22,00

22,00

85395

92109

92120

92195

92605



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 365 000,00 851 85154 357 000,00

2820 62 000,00

3020 1 200,00

4010 27 120,00

4040 1 723,00

4110 27 579,00

4120 3 897,00

4170 166 046,00

4210 23 359,00

4270 2 000,00

4280 250,00

4300 19 313,00

4360 2 500,00

4410 1 000,00

4430 1 000,00

4440 832,00

4610 4 000,00

4700 10 000,00

4710 3 181,00

Dział Rozdział § Plan

851 85153 8 000,00

4210 2 000,00

4300 6 000,00

365 000,00 365 000,00

Załącznik Nr 3 

 Rady Miejskiej w Kożuchowie

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

do Uchwały Nr LVI/432/23

oraz wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

z tytułu
zezwoleń na
sprzedaż
alkoholu

Gminny Program
Profilaktyki

i Rozwiązywania
Problemów

Alkoholowych

Gminny Program
Przeciwdziałania

Narkomanii



Dział Paragraf Wartość

600 391 000,00

391 000,00

6370 391 000,00

853 143 310,00

143 310,00

2180 143 310,00

900 3 521 600,00

3 521 600,00

6370 3 521 600,00

921 798 885,00

798 885,00

6370 798 885,00

4 854 795,00

Dział Paragraf Wartość
600 680 000,00

680 000,00

6050 0,00

6100 289 000,00

6370 391 000,00

853 143 310,00

143 310,00

3110 140 500,00

4010 1 619,50

4110 280,82

4120 39,68

4210 568,00

4300 302,00

900 5 015 000,00

5 015 000,00

6050 0,00

6100 1 493 400,00

6370 3 521 600,00

85395

Rozdział

60017

90001

92120

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVI/432/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania COVID-19

Treść

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

Rozdział Treść
Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

60017

85395

90001



921 1 000 000,00

1 000 000,00

6050 0,00

6100 201 115,00

6370 798 885,00

6 838 310,00

92120

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 56 000,00 60 000,00

Drogi wewnetrzne 49 500,00 53 500,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 32 000,00

Fundusz sołecki - Mirocin Średni 0,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227 241,75 232 241,75

Pozostała działalność 96 029,75 101 029,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00

Fundusz sołecki - Mirocin Średni 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 861,25 39 261,25

Fundusz sołecki - Mirocin Średni 4 000,00 7 400,00

926 Kultura fizyczna 71 000,00 62 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00

Fundusz sołecki - Mirocin Średni 9 000,00 0,00

491 041,67 491 041,67Razem: 0,00

-9000,00

-9000,00

92605 -9000,00

-9000,00

1 600,00

3 400,00

3 400,00

5 000,00

5 000,00

1 600,00

4 000,00

4 000,00

92195

60017

Fundusz sołecki

4 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI/432/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

4 000,00



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu 
(załącznik nr 1); 
 
1. W dziale 600 - Transport i łączność 
 
* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 
 
§ 6680 zwiększyć o kwotę 532.969,03 zł 
- środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego dotyczące zadania pn. "Remont ul. Obywatelskiej w Kożuchowie". 
 
* rozdziale 60095 - Pozostała działalność 
 
§ 0940 zwiększyć o kwotę 38.077,00 zł 
- zwrot niewykorzystanej dotacji z Gminy Nowa Sól. 
 
2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
 
* rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
§ 0920 zwiększyć o kwotę 17.000,00 zł 
- odsetki od nieterminowych wpłat czynszy komunalnych. 
 
3. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
§ 0950 zwiększyć o kwotę 41.512,29 zł 
- odszkodowanie od ubezpieczyciela lokali gminnych za zniszczony po pożarze lokal przy Placu Matejki 1. 
 
§ 0960 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 
- wpływy z tytułu przejęcia spadku. 
 
4. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 
* rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 
§ 0350 zwiększyć o kwotę 2.000,00 zł 
- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej. 
 
§ 0360 zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł 



- wpływy z podatku od spadków i darowizn. 
 
* rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
 
§ 0490 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł 
- spłata należności z tytułu opłaty adiacenckiej. 
 
5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 
 
§ 0570 zwiększyć o kwotę 1.700,00 zł 
§ 0750 zwiększyć o kwotę 27.000,00 zł 
- dochody z najmu pomieszczeń w jednostkach oświatowych oraz kar za niewykonanie obowiązku 
szkolnego. 
 
6. W dziale 852 - Pomoc społeczna 
 
* rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 
§ 0940 zwiększyć o kwotę 744,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
- zwrot należności dotyczącej braku opłaty za pobyt w stowarzyszeniu. 
 
7. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdział 92116 - Biblioteki 
 
§ 0940 zwiększyć o kwotę 13.540,00 zł 
- zwrot niewykorzystanej przez Bibliotekę dotacji. 
 
* rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
§ 6300 zwiększyć o kwotę 45.000,00 zł 
- dotacja z budżetu Województwa Lubuskiego w roku 2023 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 
lubuskiego. 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu  
(załącznik nr 2); 
 
1. W dziale 600 - Transport i łączność 
 
* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 



§ 6050 wprowadza się zadanie pn. "Remont ul. Obywatelskiej w Kożuchowie" - 532.969,03 zł 
 - z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Remont ul. Obywatelskiej w Kożuchowie". 
 
* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 
 
§ 6100 zwiększyć o kwotę 270.000,00 zł na zadaniu pn. "COVID - Modernizacja drogi dojazdowej w m. 
Studzieniec dla mieszkańców dawnych PGR-ów" 
§ 6050 zmniejszyć o kwotę 395.000,00 zł na zadaniu pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 303/1, 
302/4, 290/1, 344/1 w Lasocinie" 
 
2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
 
* rozdziale 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
 
§ 4270 zwiększyć o kwotę 61.512,29 zł 
- z przeznaczeniem na remonty lokali gminnych. 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 22.984,00 zł 
- z przeznaczeniem na realizację zadań usługowych związanych z lokalami gminnymi. 
 
3. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
* rozdziale 75095 - Pozostała działalność 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 21.400,00 zł 
 
4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
* rozdziale 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 
 
§ 6060 zwiększyć o kwotę 132.077,00 zł na zadaniu pn. "Zakup autobusu dla osób  
z niepełnosprawnościami" 
 
5. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
* rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 22,00 zł na zadaniu pn. "COVID - dodatek elektryczny" 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 22,00 zł na zadaniu pn. "COVID - dodatek elektryczny" 
- z przeznaczeniem na pokrycie prowizji bankowej. 
 
6. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 



§ 4270 zwiększyć o kwotę 21.400,00 zł 
- z przeznaczeniem na wymianę instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej w Studzieńcu. 
 
* rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
§ 6050 wprowadza się  zadanie pn. "Remont kaplicy nr 13 w Lapidarium Rzeźby Nagrobnej  
w Kożuchowie" - 170.000,00 zł 
 
Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego: 
 
a) Sołectwo Mirocin Średni 
 
1. W dziale 600 - Transport i łączność 
 
* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 
 
§ 4270 zwiększyć o kwotę 4.000,00 zł 
 
2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 
§ 4170 zwiększyć o kwotę 1.600,00 zł 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 3.400,00 zł 
 
3. W dziale 926 - Kultura fizyczna i sport 
 
* rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 9.000,00 zł 
 
Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Mirocin Średni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Punkt 3



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




